
９月土日４回コースの

会 員 様 に お 知 ら せ
2023年9月は『土日祝日』の

教室開催日が４日間のみと

なっておりますため、9月を土日祝

4回コースで受講される会員様に

限り、9月の残り回数を10月に

繰り越し可能とさせていただきます。

9月、10月でのご参加が難しい

会員様につきましては

9月のコース変更（土日2回など）

手続きをお勧め致します。

会員の皆様にはご不便をお掛け

致しますが、ご理解とご了承を

賜ります様お願い申し上げます。


